年 月 日

【申請者】 〒

住　　　　所：

法人名・屋号：

氏　　　　名：

電 話  番 号：

年 月 日 年 月 日

円

添付書類
※チェックにて
御確認下さい

　□　請求書の写し

　□　領収書又は振込をした事が分かる書類の写し

　□　改装工事後の日付入写真（工事後の状態がわかるもの）

　□　その他市長が必要と認める書類

交付決定額

工事日 着工 完了

　　　　年　　月　　日付け苫小牧市指令商第　　号で交付を決定された苫小牧市店舗

改装費補助金（　通例　・　特例　）について事業が完了しましたので、下記のとおり

記

店舗
所　在　地

店　舗　名

（第１０条関係　様式第７号）

苫小牧市店舗改装費補助金事業実績報告書

　苫小牧市長様

報告します。

（産業経済部商業振興課）

年 月 日

【申請者】 〒

住　　　　所：

法人名・屋号：

氏　　　　名： 印

電 話  番 号：

　□　振込先の通帳コピー（写し）を提出願います。

（第１０条関係　様式第９号）

苫小牧市店舗改装費補助金交付請求書

　苫小牧市長様

銀行

　（　通例　・　特例　）について、下記のとおり請求します。

円

　２　振込先

　　　   年　　月　日付け苫商第　　号で確定通知した苫小牧市店舗改装費補助金

記

店

　１　請求額

口座名義人（カタカナ）

普通預金　・　当座預金

口座名義人（漢字）

口座番号

支店

信用金庫

信用組合

預金区分

捨印

（産業経済部商業振興課）